ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ БОГОРОДСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____28.07.2021____

  № __ 7/36 __
пгт Богородское

О регистрации Беляевой Нели Васильевны
кандидатом в депутаты Законодательного Собрания

Кировской области седьмого созыва
Рассмотрев документы кандидата, представленные в избирательную комиссию для регистрации кандидата, в соответствии со ст. 33 закона Кировской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Кировской области», на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 20.05.2021 №129/875 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Кировской области седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии» территориальная избирательная комиссия  Богородского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Беляеву Нели Васильевну, 1970 года рождения, выдвинутую избирательным объединением Кировское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Кировской области седьмого созыва  28 июля 2021 года в 17 часов 05 минут.
2. Выдать Беляевой Н.В. удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Передать для опубликования сведения  о зарегистрированном кандидате в средства массовой информации Богородского одномандатного избирательного округа №5 не позднее 29 июля 2021 года  и разместить на странице территориальной избирательной комиссии официального сайта органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет www.munbog43.ru.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии

       Н.Л.Останина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

    Н.А.Боровикова